ООО «КРОФАС»
ИНН 7736576371 КПП 503201001

юр. адрес: 143026, Московская обл., Одинцовский р-н, Заречье рп, ул. Торговая, дом № 2, офис 23D

р/с 40702810402860006313 в АО «Альфа-Банк» г. Москва

к/с 30101810200000000593 БИК 044525593

                 БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Выражаем огромную благодарность от компании ООО «КРОФАС», за комплексный подход к

любому вопросу, связанному с логистикой, принятием заявок, переговоров с менеджером, всё на

профессиональном уровне.

5-ти летняя гарантия на фасадные системы ТЕХНОНИКОЛЬ является огромным подспорьем для

сотрудничества и рекомендаций другим организациям. Сертификаты соответствия и паспорта

качества имеются на все материалы.

Широчайший выбор материалов у ТЕХНОНИКОЛЬ, даёт возможность подбора под любые

производственные и погодные условия. Так же к каждому материалу есть нормативы расчета

расходных материалов и технические сведения застывания.

Пользовались системой ТН-Фасад Профи. Система показала себя с отличной стороны. Особенно

хотелось бы отметить клей Технониколь 210S. Очень удобен в работе, легко наноситься за счет своей

эластичности. Имеет хорошую прочность.

Услуга выезд специалиста службы качество на объект, даже зимой, очень полезна и необходима, так

как он всегда подскажет и проконсультирует по всем нюансам и ошибкам.

С материалами ТЕХНОНИКОЛЬ удобно работать, а с коллективом компании очень приятно

сотрудничать! Желаем всевозможного развития и дальнейшего взаимовыгодного сотрудничества!

С уважением,

Генеральный директор ООО «Крофас»

Яловик Денис Александрович